П Р О Т О К О Л №7
заседания Общественного совета при Болградской районной  государственной  администрации
22.12.2017                                                                                      г. Болград
                                                                                                        13.00 час.
                                                                                                        кабинет № 208
                                                                                                        райгосадминистрации
Присутствуют:
Члены Общественного совета – 10 человек;
Радченко А.В. –  зав.  сектором коммуникации с общественностью райгосадминистрации;
Отсутствуют  члены Общественного совета: Антонова С.Г., Бодлев И.Д.,
Сотниченко С.П., Терзи Г.П., Фощан Ю.В. (по уважительной причине).

Повестка дня
1. О выполнении плана работы Общественного совета при Болградской районной государственной администрации за 2017 год.
                        Информирует: Луценко А.П. – председатель Общественного совета при
                                                  Болградской райгосадминистрации
2. Об утверждении плана работы Общественного совета при Болградской районной государственной администрации на 2018 год.
                          Информирует: Луценко А.П. – председатель Общественного совета при
                                                    Болградской райгосадминистрации

        СЛУШАЛИ:
	1. О выполнении плана работы  Общественного совета при Болградской районной государственной администрации за 2017 год.
	Отчёт Луценко А.П. – председателя Общественного совета при Болградской райгосадминистрации  прилагается.
	ВЫСТУПИЛИ: Аврамов И. Н., Бочковар Д. Д., Ибрагимов Р.Р.
             РЕШИЛИ:
            1. Информацию Луценко А. П. – председателя Общественного совета при Болградской райгосадминистрации о выполнении плана работы Общественного совета при Болградской райгосадминистрации за 2017 год  принять к сведению.
	2. Членам Общественного совета проинформировать общественные организации, представителями  которых они являются, о результатах работы общественного совета за 2017 год.
	СЛУШАЛИ:
	2. Об утверждении плана работы Общественного совета при Болградской районной государственной администрации на 2018 год.
	Луценко А.П. – председателя Общественного совета при  Болградской райгосадминистрации ознакомил членов Общественного совета с планом работы.
             ВЫСТУПИЛИ:  Аврамов И. Н., Бочковар Д. Д., Пандарь Р. С., Русев П. В.,
Русев С.П.
	РЕШИЛИ:
1. Утвердить план работы Общественного совета при Болградской районной государственной администрации на 2018 год с внесенными изменениями и предложениями (прилагается).

Председатель Общественного совета                                            		   А. П. Луценко
[bookmark: _GoBack]Секретарь Общественного совета                                                           И. Н. Аврамов